

---

## Achizitie echipament protectie - ADV1311585

I.D.: 72980571

---

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.838,00 RON - 1.838,00 RON

---

Descriere: 1 Costum salopetă cu pieptar buc 7 80,00 560,00 666,40 2 Halat tercot albastru buc 2 75,00 150,00 178,50 3 Halat tercot alb buc 2 75,00 150,00 178,50 4 Bonetă unică folosință albă buc 100 0,50 50,00 59,50 5 Bocanci de protecție buc 9 88,00 792,00 942,48 6 Pantaloni tercot albi buc 2 68,00 136,00 161,84 TOTAL: 1.838,00 2.187,22

---